



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง โทร.๐-๓๖๒๑-๔๐๙๐

ที่ สบ ๕๑๐๐๕/๙๑๖

วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการจัดทำร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางจ้างเหมาปรับปรุง
ศาลาริมทางตำบลชลสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ที่ ๒๙๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและคณะกรรมการกำหนด
ราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงศาลาริมทางตำบลชลสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค
จังหวัดสระบุรี ภายในวงเงิน ๔๗๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากข้อบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดิน
และสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์สิ่งปลูกสร้าง และทรัพย์สิน
อื่นๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ได้แก่ อาคารสำนักงาน บ้านพัก หอประชุม และสิ่งปลูกสร้างในค่าย
ลูกเสือ ถนนต่างๆ ที่ชำรุดและอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ฯลฯ ตลอดจนทรัพย์สิน
อื่นๆ ที่ชำรุด (กองช่าง) จำนวน ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
และกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ใช้ร่างขอบเขตของงานและราคา
กลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายจิรพล บุญลือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

(นายพงศกร เพชรประดับ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนราธิป ภูมิสวัสดิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- อนุมัติ

(นายอัศวิน กิรีธัญญ์ธนกร)

- ลงนามแล้ว

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

(นายอรุณอดุต อัดทะสัมปณณะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

รับทราบ

- นส. / นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายสรราช อินสุข)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ท.๐๐.๓๐๖๓๖

3 ๒๕๖๕

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

จ้างเหมาปรับปรุงศาลาภิรมทางตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

1. ความเป็นมา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ที่ ๒๔๒/2565 ลงวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะจ้างเหมาปรับปรุงศาลาภิรมทางตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ภายในวงเงิน 470,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) และเพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21 คณะกรรมการร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จึงขอกำหนดร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะงานจ้างเหมาปรับปรุงศาลาภิรมทางตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

2. วัตถุประสงค์

ปรับปรุงศาลาภิรมทางตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน ๕ แห่ง ที่ชำรุด ให้มีความแข็งแรง และปลอดภัยกับประชาชนในเขตพื้นที่ตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 3.4 เป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลที่มีอาชีพในงานที่จะซื้อหรือจ้างนั้น
- 3.5 ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ
- 3.6 ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น
- 3.7 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

4. แบบรูปรายการคุณลักษณะเฉพาะ

โดยการจ้างเหมาปรับปรุงศาลาภิรมทางตำบลชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน ๕ แห่ง ดังนี้

4.1 ศาลาภิรมทางหมู่ที่ 6 ตำบลชสิทธิ์

งานโครงสร้างพื้น+ม้านั่ง+ค้ำยัน

- | | |
|-----------------------------|--------------------|
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X 3" | จำนวน 0.547 ลบ.ฟ. |
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X6" | จำนวน 1.915 ลบ.ฟ. |
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8" | จำนวน 10.944 ลบ.ฟ. |
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X3" | จำนวน 2.360 ลบ.ฟ. |
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X5" | จำนวน 1.368 ลบ.ฟ. |
| - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X6" | จำนวน 0.513 ลบ.ฟ. |

งานโครงสร้างหลังคา

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X10" จำนวน 2.736 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X2"X3" จำนวน 17.955 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X2"X4" จำนวน 3.283 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X5" จำนวน 1.710 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X5" จำนวน 2.166 ลบ.ฟ.

งานมุงหลังคา, ฝ้า, หน้าจั่ว

- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED จำนวน 48.50 ตร.ม.
- ครอบมุง จำนวน 25.30 ม.
- ฝ้าแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. จำนวน 10.00 ตร.ม.

งานเบ็ดเตล็ด

- ตราสัญลักษณ์อักษรย่อ อบจ. จำนวน 1.00 ชุด
- ทาสีน้ำมัน จำนวน 130.00 ตร.ม.

4.2 ศาลาริมทาง ชุมชนสหมิตร เทศบาลหนองแค

งานโครงสร้างพื้น+ม้านั่ง+ค้ำยัน

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X 3" จำนวน 0.547 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X6" จำนวน 1.915 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8" จำนวน 10.488 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X3" จำนวน 2.873 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X5" จำนวน 1.368 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X6" จำนวน 1.129 ลบ.ฟ.

งานโครงสร้างหลังคา

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X10" จำนวน 2.736 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X2"X3" จำนวน 16.621 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X2"X4" จำนวน 3.352 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X5" จำนวน 2.138 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X5" จำนวน 2.166 ลบ.ฟ.

งานมุงหลังคา, ฝ้า, หน้าจั่ว

- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED จำนวน 48.50 ตร.ม.
- ครอบมุง จำนวน 25.30 ม.
- ฝ้าแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. จำนวน 10.00 ตร.ม.

งานเบ็ดเตล็ด

- ตราสัญลักษณ์อักษรย่อ อบจ. จำนวน 1.00 ชุด
- ทาสีน้ำมัน จำนวน 130.00 ตร.ม.



4.3 ศาลาริมทาง ชุมชนหัวสะพาน เทศบาลตำบลหนองแค

งานโครงสร้างพื้น+ม้านั่ง+ค้ำยัน

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X 3"	จำนวน 0.547 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X6"	จำนวน 1.915 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8"	จำนวน 10.670 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X3"	จำนวน 3.232 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X5"	จำนวน 1.368 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X6"	จำนวน 1.231 ลบ.ฟ.

งานโครงสร้างหลังคา

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X10"	จำนวน 2.736 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X2"X3"	จำนวน 18.673 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X2"X4"	จำนวน 3.283 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X5"	จำนวน 1.881 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X5"	จำนวน 2.166 ลบ.ฟ.

งานมุงหลังคา,ฝ้า,หน้าจั่ว

- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	จำนวน 48.50 ตร.ม.
- ครอบมุม	จำนวน 25.30 ม.
- ฝ้าแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	จำนวน 10.00 ตร.ม.

งานเบ็ดเตล็ด

- ตราสัญลักษณ์ อบจ.	จำนวน 1.00 ชุด
- ทาสีน้ำมัน	จำนวน 130.00 ตร.ม.

4.4 ศาลาริมทาง หน้า อบต.หนองจรเข้

งานโครงสร้างพื้น+ม้านั่ง+ค้ำยัน

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X 3"	จำนวน 0.547 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X6"	จำนวน 1.915 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8"	จำนวน 11.218 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X3"	จำนวน 3.027 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X5"	จำนวน 1.368 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X6"	จำนวน 1.744 ลบ.ฟ.

งานโครงสร้างหลังคา

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X10"	จำนวน 2.736 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½"X2"X3"	จำนวน 18.058 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X2"X4"	จำนวน 3.010 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2X5"	จำนวน 2.651 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X5"	จำนวน 2.166 ลบ.ฟ.

งานมุงหลังคา,ฝ้า,หน้าจั่ว

- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	จำนวน 48.50 ตร.ม.
- ครอบมุม	จำนวน 25.30 ม.
- ฝ้าแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	จำนวน 10.00 ตร.ม.

งานเบ็ดเตล็ด

- ตราสัญลักษณ์อักษรย่อ อบจ. จำนวน 1.00 ชุด
- ทาสีน้ำมัน จำนวน 130.00 ตร.ม.

4.5 ศาลาริมทาง ชุมชนวัดเสนา เทศบาลตำบลหนองแค

งานโครงสร้างพื้น+ม้านั่ง+ค้ำยัน

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X 3" จำนวน 0.547 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X6" จำนวน 1.915 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8" จำนวน 8.846 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X3" จำนวน 3.027 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X5" จำนวน 1.368 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X6" จำนวน 1.129 ลบ.ฟ.

งานโครงสร้างหลังคา

- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X10" จำนวน 2.736 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X2"X3" จำนวน 19.186 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X2"X4" จำนวน 3.625 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X5" จำนวน 2.651 ลบ.ฟ.
- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X5" จำนวน 2.166 ลบ.ฟ.

งานมุงหลังคา,ฝ้า,หน้าจั่ว

- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED จำนวน 48.50 ตร.ม.
- ครอบมม จำนวน 25.30 ม.
- ฝ้าแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. จำนวน 10.00 ตร.ม.

งานเบ็ดเตล็ด

- ตราสัญลักษณ์อักษรย่อ อบจ. จำนวน 1.00 ชุด
- ทาสีน้ำมัน จำนวน 130.00 ตร.ม.

5. ระยะเวลาในการดำเนินการ

ผู้รับจ้างส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับจากวันลงนามในสัญญา

6. สถานที่ส่งมอบงาน

ศาลาริมทางตำบลคชสิทธิ์ , ตำบลหนองแค และตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี
จำนวน ๕ แห่ง คือ

๑. บริเวณหมู่ที่ ๖ ตำบลคชสิทธิ์ อำเภอหนองแค
๒. บริเวณชุมชนสหมิตร เทศบาลตำบลหนองแค อำเภอหนองแค
๓. บริเวณชุมชนหัวสะพาน เทศบาลตำบลหนองแค อำเภอหนองแค
๔. บริเวณหน้า อบต.หนองจรเข้ อำเภอหนองแค
๕. บริเวณชุมชนวัดเสนาเขตเทศบาลตำบลหนองแค อำเภอหนองแค



7. วงเงินงบประมาณในการจัดหา

7.1 ภายในวงเงิน 470,000.-บาท

7.2 วงเงินงบประมาณตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า ๔๔๖ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์สิ่งปลูกสร้าง และทรัพย์สินอื่นๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ได้แก่ อาคารสำนักงาน บ้านพัก หอประชุม และสิ่งปลูกสร้างในค่ายลูกเสือ ถนนต่างๆ ที่ชำรุดและอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ฯลฯ ตลอดจนทรัพย์สินอื่นๆ ที่ชำรุด (กองช่าง) จำนวน ๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

8. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคา

9. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

ผู้รับจ้างต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงาน หากมีความชำรุดบกพร่องหรือเสียหายเกิดขึ้นจากงานจ้างนี้ภายในกำหนด 1 ปี - เดือน - วัน นับถัดจากวันที่ได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการตรวจรับแล้ว จะต้องรีบทำการแก้ไขให้เป็นที่เรียบร้อยโดยไม่ชักช้า โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี ไม่ต้องออกเงินใดๆ ในการนี้ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้างบิดพลิ้ว ไม่กระทำการดังกล่าวให้แล้วเสร็จภายในกำหนด 60 นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

10. การปรับราคางานก่อสร้าง (ค่า K)

สำหรับราคางานก่อสร้างนี้จะนำสูตร Escalation Factor (K) มาใช้คำนวณราคาค่างานที่เปลี่ยนแปลงไป โดยวิธีการดังต่อไปนี้ ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2532 เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร 0203/ว 109 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2532

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับกำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จ ตามที่กำหนดในสัญญา หรือภายในระยะที่ผู้รับจ้างได้ขยายออกไป โดยใช้สูตรค่า K ดังนี้

$$K = 0.35 + 0.10 \cdot Ct/Co + 0.45Mt/Mo + 0.10 St/So$$

11. เงื่อนไขการชำระเงิน (กรณีจ่ายครั้งเดียว)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี จะชำระเงินค่าจ้างเต็มจำนวนมูลค่าตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายจิรพล บุญลือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพงศกร เพชรประดับ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนราธิป ภูมิสวัสดิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชลสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชลสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

สรุปราคาตามกลางแบบฟอร์ม ปร.4 ,ปร.5 จำนวน 11 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	360,233.47	1.3056	470,320.81	FACTOR F
2	...	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			470,320.81 470,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจิรพล บุญลือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงศกร เพชรประดับ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนารธิป ภูมิสวัสดิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชลธิษฐ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชลธิษฐ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศาลาริมทาง หมู่ที่ 6 ตำบลชลธิษฐ์ งานโครงสร้างพื้น-ม้านั่ง-ค้ำยัน - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	0.547 1.915 10.944 2.360 1.368 0.513	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ.	560.75 1,186.92 1,186.92 560.75 860.00 1,186.92	306.73 2,272.95 12,989.65 1,323.37 1,176.48 608.89	160.00 350.00 350.00 160.00 250.00 350.00	87.52 670.25 3,830.40 377.60 342.00 179.55	394.25 2,943.20 16,820.05 1,700.97 1,518.48 788.44	
	งานโครงสร้างหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	2.736 17.955 3.283	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ.	1,186.92 560.75 650.00	3,247.41 10,068.27 2,133.95	350.00 160.00 190.00	957.60 2,872.80 623.77	4,205.01 12,941.07 2,757.72	
	รวมยอดยกไป							44,069.19	

(Handwritten signature and initials)

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง - อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาธรรมทาง ตำบลชลธิทรี ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชลธิทรี ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							44,069.19	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	1.710	ลบ.ฟ.	860.00	1,470.60	250.00	427.50	1,898.10	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x5"	2.166	ลบ.ฟ.	860.00	1,862.76	250.00	541.50	2,404.26	
	งานมุงหลังคา, ฝ้า, หนักั่ว								
	- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	48.50	ตร.ม.	140.00	6,790.00	40.00	1,940.00	8,730.00	
	- ครอบมุม	25.30	ม.	90.00	2,277.00	20.00	506.00	2,783.00	
	- ฝ้าเนเรียบ ทน 4 มม.	10.00	ตร.ม.	176.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	งานเขตติดต่อ								
	- ทรายลูกลำดวน อบจ.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	38.00	4,940.00	8,840.00	
	รวมยอดยกไป							70,784.55	

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง - อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชลสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชลสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	แผนที่ 3/10
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ยอดยกมา ศาลาริมทาง ชุมชนชลสิทธิ์ เทศบาลตำบลหนองแค งานโครงสร้างพื้น-ผนัง-ค้ำยัน - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6" งานโครงสร้างหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	0.547 1.915 10.488 2.873 1.368 1.129 2.736 16.621 3.352	ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ.	560.75 1,186.92 1,186.92 560.75 860.00 1,186.92 1,186.92 560.75 650.00	306.73 2,272.95 12,448.42 1,611.03 1,176.48 1,340.03 3,247.41 9,320.23 2,178.80	160.00 350.00 350.00 160.00 250.00 350.00 350.00 160.00 190.00	87.52 670.25 3,670.80 459.68 342.00 395.15 957.60 2,659.36 636.88	70,784.55 394.25 2,943.20 16,119.22 2,070.71 1,518.48 1,735.18 4,205.01 11,979.59 2,815.68	หมายเหตุ
รวมยอดยกไป								114,565.88	

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชสิงห์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชสิงห์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							114,565.88	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	2.138	ลบ.ฟ.	860.00	1,838.68	250.00	534.50	2,373.18	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x5" งานผูกหลังคา, ฝ้า, หนักั่ว	2.166	ลบ.ฟ.	860.00	1,862.76	250.00	541.50	2,404.26	
	- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	48.50	ตร.ม.	140.00	6,790.00	40.00	1,940.00	8,730.00	
	- ครอบมุม	25.30	ม.	90.00	2,277.00	20.00	506.00	2,783.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบ หนา 4 มม. งานเบ็ดเตล็ด	10.00	ตร.ม.	176.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	- ตราสัญลักษณ์ อบจ.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	38.00	4,940.00	8,840.00	
	รวมยอดยกไป							141,756.32	

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	แผนที่ 5/10	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	ยอद्यกมา ศาลาริมทาง ขุมขมหัวสะเมก เทศบาลตำบลหนองแค งานโครงสร้างพื้น-มาผนัง-ค้ำยัน - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6" งานโครงสร้างหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	0.547 1.915 10.670 3.232 1.368 1.231 2.736 18.673 3.283	ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ.	560.75 1,186.92 1,186.92 560.75 860.00 1,186.92 1,186.92 560.75 650.00	306.73 2,272.95 12,664.44 1,812.34 1,176.48 1,461.10 3,247.41 10,470.88 2,133.95	160.00 350.00 350.00 160.00 250.00 350.00 350.00 160.00 190.00	87.52 670.25 3,734.50 517.12 342.00 430.85 957.60 2,987.68 623.77	141,756.32 394.25 2,943.20 16,398.94 2,329.46 1,518.48 1,891.95 4,205.01 13,458.56 2,757.72		
	รวมยอดยกไป							187,653.90		

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง - อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลชิลีห์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชิลีห์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							187,653.90	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	1.881	ลบ.ฟ.	860.00	1,617.66	250.00	470.25	2,087.91	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x5" งานผูกหลังคา, ฝ้า, ผนังजू	2.166	ลบ.ฟ.	860.00	1,862.76	250.00	541.50	2,404.26	
	- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	48.50	ตร.ม.	140.00	6,790.00	40.00	1,940.00	8,730.00	
	- ครอบมุม	25.30	ม.	90.00	2,277.00	20.00	506.00	2,783.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบ ทน 4 มม. งานแป้นคัต	10.00	ตร.ม.	176.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	- ทรายลูกลีซึบ อบจ.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	38.00	4,940.00	8,840.00	
	รวมยอดยกไป							214,559.07	

ASU
ms

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาธรรมทาง ตำบลคชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	แผนที่ 7/10
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ยอดยกมา							214,559.07	
	ศาลาธรรมทาง หน้าอบต.หนองจรเข้ งานโครงสร้างพื้น-ผนัง-ค้ำยัน								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3"	0.547	ลบ.ฟ.	560.75	306.73	160.00	87.52	394.25	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	1.915	ลบ.ฟ.	1,186.92	2,272.95	350.00	670.25	2,943.20	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	11.218	ลบ.ฟ.	1,186.92	13,314.87	350.00	3,926.30	17,241.17	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"	3.027	ลบ.ฟ.	560.75	1,697.39	160.00	484.32	2,181.71	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	1.368	ลบ.ฟ.	860.00	1,176.48	250.00	342.00	1,518.48	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	1.744	ลบ.ฟ.	1,186.92	2,069.99	350.00	610.40	2,680.39	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10"	2.736	ลบ.ฟ.	1,186.92	3,247.41	350.00	957.60	4,205.01	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"	18.058	ลบ.ฟ.	560.75	10,126.02	160.00	2,889.28	13,015.30	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	3.010	ลบ.ฟ.	650.00	1,956.50	190.00	571.90	2,528.40	
	รวมยอดยกไป							261,266.98	

(Handwritten signature and initials)

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาภิรมทาง ตำบลชอชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชอชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							261,266.98	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	2.651	ลบ.ฟ.	860.00	2,279.86	250.00	662.75	2,942.61	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x5" งานผูกหลังคา, ฝ้า, หน้ำจั่ว	2.166	ลบ.ฟ.	860.00	1,862.76	250.00	541.50	2,404.26	
	- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	48.50	ตร.ม.	140.00	6,790.00	40.00	1,940.00	8,730.00	
	- ครอบมุม	25.30	ม.	90.00	2,277.00	20.00	506.00	2,783.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบ หนา 4 มม. งานแป้ดเส็ด	10.00	ตร.ม.	176.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	- ตราสัญลักษณ์ อบจ.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	38.00	4,940.00	8,840.00	
	รวมยอดยกไป							289,026.85	

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาริมทาง ตำบลคชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรชี่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรชี่ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ยอทยกมา ศาลาริมทาง ชุมชนวัดเสนา เทศบาลตำบลหนองแค งานโครงสร้างพื้นไม้กระดาน - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	0.547 1.915 8.846 3.027 1.368 1.129	ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ.	560.75 1,186.92 1,186.92 560.75 860.00 1,186.92	306.73 2,272.95 10,499.49 1,697.39 1,176.48 1,340.03	160.00 350.00 350.00 160.00 250.00 350.00	87.52 670.25 3,096.10 484.32 342.00 395.15	289,026.85 394.25 2,943.20 13,595.59 2,181.71 1,518.48 1,735.18	
	งานโครงสร้างหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	2.736 19.186 3.625	ลบ.พ. ลบ.พ. ลบ.พ.	1,186.92 560.75 650.00	3,247.41 10,758.55 2,356.25	350.00 160.00 190.00	957.60 3,069.76 688.75	4,205.01 13,828.31 3,045.00	
	รวมยอดยกไป							332,473.60	

(Handwritten signature and initials)

แผ่นที่ 9/10

แบบสรุปราคากลาง งานอาคาร(ซ่อมแซม - ปรับปรุง - ก่อสร้าง อสังหาริมทรัพย์)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

โครงการ ปรับปรุงศาลาภิรมทาง ตำบลชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชสิทธิ์ ตำบลหนองแค ตำบลหนองจรเข้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							332,473.60	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	2.651	ลบ.ฟ.	860.00	2,279.86	250.00	662.75	2,942.61	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x5" งานผูกหลังคา, ฝ้า, ผนังจั่ว	2.166	ลบ.ฟ.	860.00	1,862.76	250.00	541.50	2,404.26	
	- PAINTED GALVANIZED SHEET CORRUGATED	48.50	ตร.ม.	140.00	6,790.00	40.00	1,940.00	8,730.00	
	- ครอบมุม	25.30	ม.	90.00	2,277.00	20.00	506.00	2,783.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบ หนา 4 มม. งานบดเสียด	10.00	ตร.ม.	176.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	- ตราได้ลักษณะ อบจ.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ทาสีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	38.00	4,940.00	8,840.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							360,233.47	

แผนที่ 10/10